
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO CONSU Nº 230, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

  

Aprova o Calendário Acadêmico dos
Cursos de Graduação (regulares) da
Universidade Federal do
Acre referente ao ano letivo de
2025.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ACRE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 47 do Regimento
Geral desta IFES, e de acordo com decisão tomada em reunião plenária realizada em
28 de março de 2025 referente ao processo nº 23107.008205/2025-15, RESOLVE: 
Art. 1º  Aprovar o Calendário Acadêmico dos Cursos de Graduação (regulares) da
Universidade Federal do Acre referente ao ano letivo de 2025, conforme anexo único
desta Resolução.
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

PRESIDENTE 

 

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha,
Reitora, em 31/03/2025, às 17:04, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 1601883 e o código CRC 7C5AA4F0.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART. 1º DA RESOLUÇÃO CONSU Nº 230, DE
28 DE MARÇO DE 2025

 

Abril/2025 Dias Letivos:13

D S T Q Q S S

18 – Paixão de Cristo (feriado nacional)

21 – Tiradentes (feriado nacional)

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

01 a 04 Matrículas DPLEs/2025, nas Coordenações de Curso e SAU.

23 Início da DPLE/2025

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

10 Data-limite para publicação de Avaliação N2 (Art. 306, § 5º do Regimento Geral).

15 108 dias letivos de 2024-2

19 Data-limite para a realização do Exame Final – NF(Art. 317, parágrafo único do Regimento Geral).

22 Data-limite para lançamento das notas no Portal do Professor, bem como publicação e entrega do relatório de classe pelos professores nas coordenações
de cursos, referentes ao 2º semestre de 2024.

DATA ATIVIDADES GERAIS

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


22 Término de atividades do 2º semestre letivo / Fim do Ano Letivo de 2024

23 Início dos 45 dias de férias coletivas dos docentes referentes a 2024.

 

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES –

01 a 08 Período para solicitação de oferta de disciplinas do primeiro semestre de 2025 (2025-1) pelas Coordenações de Cursos aos Centros Acadêmico
Administrativos (Via SIE).

09 a 18 Período para os Centros Acadêmico-Administrativos confirmarem, às Coordenações de Curso, a relação das disciplinas oferecidas e professores vinculados
em 2025-1.(Via SIE).

 

Maio/2025 Dias Letivos: 0

D S T Q Q S S

1 – Dia do Trabalho (feriado nacional)

27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

19 a 23 Período para solicitação de matrícula em disciplinas isoladas, no 1º semestre de 2025: para alunos avulsos e especiais (Resolução CEPEX Nº 8, de
15/09/1995 e Resolução nº 07 do Conselho Diretor, de 19/12/2017); e para Mobilidade Estudantil (Resolução CONSU Nº 43, de 04/08/2010). (Via SEI)

26 a 30 Período para solicitação de matrículas curriculares 2025-1, via Portal do Aluno, por alunos ingressantes e veteranos.

01 a 16 Período para o aluno requerer participação no Programa de Mobilidade Estudantil para o 2º semestre letivo de 2025. (Resolução Consu nº 43, de
04/08/2010)

 

Junho/2025 Dias Letivos:17

D S T Q Q S S

15 – Aniversário do Estado (feriado estadual)

19 e 20 – Corpus Christi (ponto facultativo – não letivo)

 

 

09 – Início do 1º semestre letivo

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

09 Início do semestre letivo 2025-1 e recepção aos alunos ingressantes pela PROAES(Rio Branco).

09 Recepção aos alunos ingressantes pelas Coordenações de curso (Cruzeiro do Sul).

10 Recepção aos alunos ingressantes pelas Coordenações de curso (Rio Branco).

10 Recepção aos alunos ingressantes – PROAES (Rio Branco).

09 a 13 Ajuste de matrículas curriculares para ingressantes e veteranos na Coordenação de Curso e SAU-Cruzeiro do Sul.

09 a 21 Período para os alunos solicitarem junto às secretarias/Coordenações de Curso a realização de exame para extraordinário aproveitamento nos estudos
(Resolução CEPEX Nº 1, de 03/02/2016).

09 a 21 Período para o aluno requerer junto às secretarias/Coordenações o cancelamento de matrícula em uma ou até duas disciplinas para efeito de imediata
matrícula em outra do mesmo curso, desde que haja vaga (Art. 276 do Regimento Geral).

19/06 a
11/07

Período para requerer junto às secretarias/coordenações de curso aproveitamento de estudos em disciplinas, para lançamento no prazo máximo de
encerramento do período letivo (Art. 330 do Regimento Geral).

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 2



19/06 a
12/08

Período para requerer trancamento de matrícula, bem como para solicitação de dispensa nas disciplinas de Educação Física, referentes ao 1º semestre de
2025, nas secretarias/coordenações de cursos. (Art. 278 do Regimento Geral).

19/06 a
12/08

Período para os discentes entregarem às secretarias/coordenações de curso a documentação comprobatória das atividades acadêmico-científico-culturais
ou complementares– AACCs ou ACs.

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

02 a 06 Período para as Coordenações de curso devolverem ao NURCA os processos dos alunos matriculados como avulsos, evidenciando a situação final da(s)
disciplinas(s) cursada(s), para fins de consolidação e emissão de históricos acadêmicos 2024-2.

02 a 06 Período para as Coordenações divulgarem os resultados das solicitações de matrículas de alunos avulsos para 2025-1.

12 e 13 Jornada Pedagógica (Prograd)

DATA ATIVIDADES GERAIS

03 e 04 Processamento de matrículas dos alunos ingressantes.

06 Término de férias coletivas dos docentes (45 dias)

07 Término da DPLE/2025

10 Início do Calendário de Colações de Grau (2024-2)

 

Julho/2025 Dias Letivos: 27

D S T Q Q S S

11 – 25% do semestre (27 dias letivos)

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

- -

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

11 Data-limite para efetivação das matrículas curriculares 2025-1 para alunos decorrentes de transferência.

21 a 25 Período para as Coordenações de Cursos publicarem resultados finais de jubilamentos 2025-1, no site da Instituição.

25 Data-limite para as Coordenações informarem ao NURCA o número de vagas residuais em cursos de graduação decorrentes de evasão, falecimento,
transferências internas, reopção, jubilamento, desistência e transferência para outras IES, para o 2º semestre de 2024 (Art. 287 do Regimento Geral).

DATA ATIVIDADES GERAIS

31 Publicação do edital da abertura de inscrições para solicitação de vagas residuais em cursos de graduação para o 2º semestre de 2025.

 

Agosto/2025 Dias Letivos: 26

D S T Q Q S S

15 – Nossa Senhora da Glória (feriado municipal – Cruzeiro do Sul)¹

 

12 – 50% do semestre letivo (54 dias letivos)

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 1 2 3 4 5 6

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 3



- -

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

12 Data-limite para publicação da N1 (Art. 306 do Regimento Geral).

18 a 29 Abertura de parâmetros do SIE para lançamento e retificação de notas de períodos letivos anteriores, mediante agendamento, via processo eletrônico
direcionado ao NURCA, especificando disciplina, docente, ano e semestre letivo.

01 a 14 Período para solicitação de oferta de disciplinas para o 2º semestre de 2025 pelas Coordenações de Cursos aos Centros Acadêmico-Administrativos (Via
SIE).

15 a 29 Período para os Centros Acadêmico-Administrativos confirmarem, às Coordenações de Curso, a relação das disciplinas oferecidas e professores vinculados
em 2025-2 (Via SIE).

DATA ATIVIDADES GERAIS

29 Término do Calendário de Colações de Grau (2025-2)

 

Setembro/2025 Dias Letivos: 26

D S T Q Q S S

07 – Independência do Brasil (feriado nacional)

 

27 – Dia da Marcha para Jesus (feriado municipal – Cruzeiro do Sul)²

 

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

- -

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

01 a 12 Período para as Coordenações de Curso enviarem ao NURCA a lista dos prováveis formandos de 2025-1.

22 a 26 Período para as Coordenações enviarem ao NURCA, via processo eletrônico, os documentos de trancamento de matrículas, com seus respectivos relatórios
emitidos pelo SIE, devidamente carimbados/assinados, e os processos de dispensa em Educação Física 2025-1.

DATA ATIVIDADES GERAIS

01 a 30 Período para o aluno requerer participação no Programa de Mobilidade Estudantil para o 1º semestre letivo de 2026 (Resolução CONSU nº 43, de
04/08/2010).

23 PROGRAD – Jornadas das Profissões (Cruzeiro do Sul)

1; 2. Dias não letivos no campus de Cruzeiro do Sul.

Outubro/2025 Dias Letivos: 12 (2025-1)

D S T Q Q S S

12 – Nossa Senhora Aparecida (feriado nacional)

27 – Dia do Servidor Público (ponto facultativo – não letivo)

 

14 – Término de 2025-1 (108 dias letivos)

 

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

15 a 19 Período para solicitação de matrícula em disciplinas isoladas, no 2º semestre de 2025: para alunos avulsos e especiais (Resolução CEPEX Nº 8, de
15/09/1995 e Resolução nº 07 do Conselho Diretor, de 19/12/2017); e para Mobilidade Estudantil (Resolução CONSU Nº 43, de 04/08/2010).

13 a 17 Período para solicitação de matrículas curriculares 2025-2 via Portal do Aluno, por alunos ingressantes e veteranos

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

08 Data-limite para as Coordenações disponibilizarem no SIE as ofertas de disciplinas para matrículas web 2025-2.

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 4



08 a 10 Período para os Centros Acadêmico-Administrativos e Coordenações de Cursos enviarem à PROGRAD e ao NURCA as listas de oferta de disciplinas e
horários a serem oferecidos no 2º semestre de 2025 (via SEI).

10 Data-limite para publicação de Avaliação N2 (Art. 306, § 5º do Regimento Geral).

14 108 dias letivos

15 a 17 Período para a realização de Exames Finais – NF (Art. 317, parágrafo único do Regimento Geral).

20 Data-limite para lançamento de notas no Portal do Professor, bem como publicação e entrega do relatório de classe pelos professores nas coordenações de
cursos, referentes ao 1º semestre de 2025.

DATA ATIVIDADES GERAIS

07 a 09 XXXIV Seminário do PIBIC (Rio Branco)

14 Jornada das profissões (Cruzeiro do Sul)

16 e 17 XXXIV Seminário do PIBIC (Cruzeiro do Sul)

21 e 22 Processamento automático das solicitações de matrículas curriculares 2025-2.

22 Divulgação do espaço físico dos cursos de graduação para as atividades acadêmicas do 2º semestre de 2025, pela Coordenadoria de Programação
Acadêmica/NURCA no site da Instituição.

22 Divulgação do resultado da matrícula web e disponibilização dos relatórios de matrículas 2025-2 para as coordenações de curso.

2º semestre letivo

Outubro/2025 Dias Letivos: 4 dias  (2025-2)

D S T Q Q S S

12 – Nossa Senhora Aparecida (feriado nacional)

27 – Dia do Servidor Público (ponto facultativo – não letivo)

 

28 – Início de 2025-2

 

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

28 Início do semestre letivo 2025-2 e recepção aos alunos ingressantes (PROAES).

28 Recepção aos alunos ingressantes Coordenação de curso.

28 a 31 Período de ajuste das matrículas curriculares 2025-2 junto às secretarias/Coordenações de Curso e SAU – Cruzeiro do Sul

28 a
07/11

Período para o aluno requerer junto às secretarias/Coordenações curso o cancelamento de matrícula em uma ou até duas disciplinas para efeito de imediata
matrícula em outra do mesmo curso, desde que haja vaga (Art. 276 do Regimento Geral).

28 a
07/11

Período para alunos solicitarem junto às secretarias/Coordenações de Curso a realização de exame para extraordinário aproveitamento nos estudos
(Resolução CEPEX Nº 1, de 03/02/2016).

28/10 a
29/11

Período para requerer junto às secretarias/coordenações de curso aproveitamento de estudos em disciplinas, para lançamento no prazo máximo de
encerramento do período letivo (Art. 330 do Regimento Geral).

28/10 a
21/01/26

Período para trancamento de matrícula, bem como para solicitação de dispensa nas disciplinas de Educação Física, referentes ao 2º semestre de 2025, nas
secretarias/coordenações de cursos (Art. 278 do Regimento Geral).

28/10 a
21/01/26

Período para os discentes entregarem às secretarias/coordenações de curso a documentação comprobatória das atividades acadêmico-científico-culturais
ou complementares – AACCs ou ACs.

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

28 a 30 Período para as Coordenações de curso devolverem ao NURCA os processos dos alunos matriculados como avulsos, evidenciando a situação final da(s)
disciplinas(s) cursada(s), para fins de consolidação e emissão de históricos acadêmicos 2025-1.

28 a 30 Período para as Coordenações divulgarem os resultados das solicitações de matrículas de alunos avulsos 2025-2.

 

Novembro/2025 Dias Letivos: 23

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 5



D S T Q Q S S

02 – Finados (feriado nacional)

15 – Proclamação da República (feriado nacional)

20 –Dia Nacional de Zumbi e da Consciência Negra (feriado nacional)

 

29 – 25% do semestre letivo (27 dias letivos)

26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 1 2 3 4 5 6

DATA ATIVIDADES GERAIS

- -

 

Dezembro/2025 Dias Letivos: 18

D S T Q Q S S

24 – Véspera do Natal (ponto facultativo)

25 – Natal (feriado nacional)

31 - Véspera do Ano Novo (ponto facultativo)

 

 

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

01 a 03 Período para divulgação dos candidatos passíveis de jubilamento 2025-2, no site da Instituição.

01 a 12 Período para as Coordenações de Curso enviarem ao NURCA a lista dos prováveis formandos de 2025-2.

08 a 19 Abertura de parâmetros do SIE para lançamento e retificação de notas de períodos letivos anteriores, mediante agendamento, via processo eletrônico. ao
NURCA, especificando disciplina, docente, ano e semestre letivo de correção.

17 a 19 Período para as coordenações de cursos publicarem os resultados de jubilamentos 2025-2, no site da Instituição.

DATA ATIVIDADES GERAIS

01 a 19 Período para realização das solenidades de Colação de Grau do 1º semestre letivo de 2025.

 Recesso acadêmico - 22/12/2025 a 01/01/2026

 

Janeiro/2026 Dias Letivos: 18

D S T Q Q S S

01 – Confraternização Universal (feriado nacional)

12 – Retorno às aulas

21 – 50% do semestre letivo (54 dias letivos)

 

 

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

12 Retorno às aulas

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

21 Data-limite para publicação da N1 (Art. 306 do Regimento Geral).

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 6



19 a 23 Período para as Coordenações enviarem ao NURCA, via processo eletrônico, os documentos de trancamento de matrículas, com seus respectivos relatórios
emitidos pelo SIE, devidamente carimbados/assinados, e os processos de dispensa em Educação Física referentes ao 2º semestre de 2025.

19 a 23 Período para as coordenações informarem ao NURCA o número de vagas residuais em cursos de graduação decorrentes de evasão (falecimento,
transferências internas, reopção, jubilamento, desistência e transferência para outras IES, para o 1º semestre de 2026 (Art. 287 do Regimento Geral).

12 a 16 Período para solicitação de oferta de disciplinas do primeiro semestre de 2026 (2026-1) pelas Coordenações de Cursos aos Centros Acadêmico
Administrativos (Via SIE).

19 a 30 Período para os Centros Acadêmico-Administrativos confirmarem, às Coordenações de Curso, a relação das disciplinas oferecidas e professores vinculados
em 2026-1.(Via SIE).

DATA ATIVIDADES GERAIS

30 Publicação do edital da abertura de inscrições para solicitação de vagas residuais em cursos de graduação para o 1º semestre de 2026.

02 a 11 10 dias de férias coletivas dos docentes

 

Fevereiro/2026 Dias Letivos: 21

D S T Q Q S S

16 a 18 – Carnaval (ponto facultativo – não letivo)

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

02 a 06 Período para solicitação de oferta de disciplinas em período letivo especial (DPLE/2026), junto às Coordenações de Cursos (Resolução CEPEX nº 5, de
14/03/2017).

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

23 a 27 Período para encaminhar os Planos de Atividades Docentes para o ano de 2026 e seus respectivos Relatórios anuais referentes ao ano de 2025 aos setores
competentes (Art. 16 da Resolução nº 01, de 31 de março de 2008).

16 a 20 Período para solicitação de oferta de disciplinas em período letivo especial (DPLE/2026) pelas Coordenações de Cursos aos Centros Acadêmico-
administrativos – Via SIE (Resolução CEPEX nº 5, de 14/03/2017).

23 a 27 Período para os Centros Acadêmico-Administrativos confirmarem, às Coordenações de Curso, a relação de ofertas das DPLEs/2026 – Via SIE (Resolução
CEPEX nº 5, de 14/03/2017).

DATA ATIVIDADES GERAIS

23/02 a
13/03

Período para apresentação e aprovação dos Planos de Atividades Docentes nos Centros Acadêmicos, referentes ao Ano Letivo de 2026 (Art. 2º da
Resolução CONSU nº 1, 31/03/2008).

 

Março/2026 Dias Letivos: 24

D S T Q Q S S

28 – 100% do semestre letivo (108 dias letivos)

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

DATA ATIVIDADES DOS DISCENTES

16 a 20 Matrículas DPLEs/2026, nas Coordenações de Curso e SAU.

DATA ATIVIDADES DA COORDENAÇÃO E DOCENTES

23 Data-limite para publicação de Avaliação N2 (Art. 306, § 5º do Regimento Geral).

28 100% do semestre – 108 dias letivos de 2025-2

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 7



31 Data-limite para a realização do Exame Final – NF(Art. 317, parágrafo único do Regimento Geral).

31 Data-limite para lançamento das notas no Portal do Professor, bem como publicação e entrega do relatório de classe pelos professores nas coordenações
de cursos, referentes ao 2º semestre de 2025.

DATA ATIVIDADES GERAIS

31 Término de atividades do 2º semestre letivo / Fim do Ano Letivo de 2025

 

Abril/2026 Dias Letivos: 0

D S T Q Q S S

03 – Paixão de Cristo (feriado nacional)

21 – Tiradentes (feriado nacional)

 

 

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

DATA ATIVIDADES GERAIS

01 Início de férias coletivas dos docentes referentes a 2025 (35 dias)

01 Início da DPLE/2026

 

Maio/2026 Dias Letivos: 0

D S T Q Q S S

 

26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

DATA ATIVIDADES GERAIS

05 Término de férias coletivas dos docentes (30 dias)

05 Término da DPLE/2026

Previsão de início 2026-1: 6 a 8 de maio de 2026

 

CONTAGEM DE DIAS LETIVOS – 2025
 
 

Quantidade de dias letivos por mês - 1º semestre (09 de junho a 14 de outubro)

Mês Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sábado Totais

Junho 4 3 3 2 2 3 17

Julho 4 5 5 5 4 4 27

Agosto 4 4 4 4 5 5 26

Setembro 5 5 4 4 4 4 26

Outubro 2 2 2 2 2 2 12

Totais 19 19 18 17 17 18 108

Quantidade de dias letivos por mês - 2º semestre (28 de outubro a 28 de março)

Mês Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sábado Totais

Outubro 0 1 1 1 1 0 4

Novembro 4 4 4 3 4 4 23

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 8



Dezembro 3 3 3 3 3 3 18

Janeiro 3 3 3 3 3 3 18

Fevereiro 3 3 3 4 4 4 21

Março 4 4 4 4 4 4 24

Totais 17 18 18 18 19 18 108

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referência: Processo nº 23107.008205/2025-15 SEI nº 1601883

Resolução CONSU 230 (1601883)         SEI 23107.008205/2025-15 / pg. 9


	Resolução CONSU 230 (1601883)

